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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THAI SUPERMARKET ApS
Istedgade 134
1650 K ghenhavn V

Telefonnummer: 33794345

CVR-nr: 34045070
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Selskabets forma er detailhandel og andenhermed besl asgtet virksomhed

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.
Bruttoresultat ... 735.999 735.999
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s -673.390 -673.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver .51.107 51107
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooviieieieeeee 11.502 11.502
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cceverirerereeeeee e -10.134 -10.134
Ordinaart resultat far skat ... 1.368 1.368
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvcveveveerceeieieireeeteee et -301 -301
APESTESUILAL ... 1.067 1.067
Fordlag til resultatdisponering
OVEIAIT reSUItaE ........ccooveiiiriieeeeee e 1.067 1.067
= | RS 1.067 1.067
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Goodwill ..o
Immaterielle anlasgsaktiver i alt
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlaegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .................
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt
Tilgodehavende skat ................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.
0

0
45.955
45.955

45.955
962.500
962.500

198.035
198.035
87.196
1.247.731

1.293.686
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2017
kr.
42.858

42.858
29.250
29.250

72.108
1.095.750
1.095.750

0
372.459

372.459
11.640
1.479.849

1.551.957
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNG cavveeeeciieiece et

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovveieeiiciieiece,

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ccecvveevvvcevceneenen,
SKyldig SElSKaSSKat .......coveiiiiieiree e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNG cavveeeeciieiece et

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooevveiiveieciieee

Note 2018
kr.

80.000

-47.759

32.242

1.048.825

1.048.825

212.619

212.619

1.261.444

1.293.686
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2017
kr.
80.000
-4.026

75.975

1.169.825

1.169.825

72.369
301

233.487

306.157

1.475.982

1.551.957
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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